[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.07.2015
№ 291
 О внесении изменений в постановление  Администрации  Кривошеинского района от 15.06.2015 № 246 «Об утверждении Положения  о требованиях к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Кривошеинского района  и порядке ведения реестра организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
(в редакции Постановления Администрации Кривошеинского района от 21.02.2018 № 104)
  В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление  Администрации  Кривошеинского района от 15.06.2015 № 246 «Об утверждении Положения  о требованиях к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Кривошеинского района  и порядке ведения реестра организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – постановление) следующего содержания:

1.1. В Преамбуле постановления ссылка на «п.3 ст.15 Федерального закона от 11.07.2007 № 209-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» исключить и изложить «…в соответствии с  п.3 ст.15 Федерального закона от 11.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации".
1.2. В «Положении о требованиях к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Кривошеинского района  и порядке ведения реестра организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», являющегося  Приложением к постановлению, пункт 7 считать пунктом 8 и далее по порядку.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и на официальном сайте Администрации Кривошеинского района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам, реальному сектору экономики и инновациям.
Глава Кривошеинского района                                                                            А.В. Разумников

(Глава Администрации)
Исп.Безотечество И.Г.
(838251)2-17-63
Прокуратура  биб-ка